

**Østfyn Ejendomme ApS**  
Landbrugsvej 10B, 5260 Odense

**CVR-nr. 43 58 80 52**

**Årsrapport**

**14. oktober 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2023.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 14. oktober 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Østfyn Ejendomme ApS  
Landbrugsvej 10B  
5260 Odense

CVR-nr.: 43 58 80 52  
Regnskabsår: 14. oktober - 30. juni  
1. regnskabsår

**Direktion**

Jesper Toft Pfeiffer  
Michael Poulsen

**Revision**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af opførelse og udlejning af boligejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -26.767 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.913 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/10 2022	- 30/6 2023
		<u>-26.767</u>
<b>Bruttotab</b>		
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-46</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-26.813</b>
1 Skat af årets resultat		<u>5.900</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-20.913</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat		<u>-20.913</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>-20.913</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/6 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Grunde og bygninger	<u>429.345</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>429.345</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>429.345</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Udskudte skatteaktiver	<u>5.900</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.900</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.038</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.938</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>439.283</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	30/6 2023
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-20.913
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.087</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150
Anden gæld	420.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	420.196
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>420.196</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>439.283</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 14. oktober 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.913	-20.913
	<b>40.000</b>	<b>-20.913</b>	<b>19.087</b>

## Noter

---

	14/10 2022 - 30/6 2023
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-5.900
	<u>-5.900</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	429.345
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u>429.345</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>429.345</u>